
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022 Ano XIV - Edição nº 01655 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

57D32311E2A9B952A591FCDF44976A0E



sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01655 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001-2022.

• PUBLICAÇÃO DISPENSA E CONTRATOS.

• DECRETO Nº 011, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2022 - Altera o Decreto nº 046, de 28 de maio de 2021.

• PORTARIA INDIVIDUAL, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2022 - Dispões sobre dispensa de função gratificada.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

57D32311E2A9B952A591FCDF44976A0E



sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01655 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Outros

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIAL DE TEODORO SAMPAIO 

Gabinele do Prefeito

EDITAL DE CONVOCAQAO N® 001/2022

0 Prefeito Municipal de Teodoro Sampaio, estado da Bahia, no uso de suas 

atribuigdes e em obediencia aos principios de transparencia e publicidade, tern a 

honra e a satisfa^So de convocar a comunidade em geral, para participar da Audiencia 

Pdblica, que sera realizada dia 02 de marco de 2022. no espa^ fistco do plendrio as 

09:00 horas. em cumprimento ao disposto no Art. 9°, § 4®, da Lei Compiementar 
Federal 101/00 - Lei de Responsabilidade Fiscal - com o objetivo de demonstrar e 

avaliar o cumprim snto das metas fiscais do Terceiro Quadrimestre de 2021.

Gabinete do Preft ito, em 24 de fevereiro de 2022.

da druz 

Prefeito Munimpal

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E202FA7F447FC870A781D04390CDA84C

sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01655 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01655 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Dispensa

 
 
 
E S T A D O  D A  B A H I A  

  PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 
Secretaria Municipal de Administração e Finanças 

Coordenação de Licitações e Contratos 

_________________________________________________________________________________________ 
Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ nº 13.824.248/0001-19 

Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio - BA | Telefone (75) 3237-2137 
licitacaocontrato216@gmail.com / www.teodorosampaio.ba.gov.br 

 

 

 

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA Nº 024/2022 

 

 

   
Aos vinte e quatro dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e dois, por 

determinação do Excelentíssimo Senhor Jose Alves da Cruz, Prefeito de Teodoro 
Sampaio – Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, após ratificação, autoriza a publicação 
na Imprensa Oficial do Município, o Processo de Dispensa de Licitação nº 024/2022, 
tendo como objeto a contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de 
manutenção com troca de peças em impressoras Brother e HP, atendendo as necessidades 
da Secretaria Municipal de Administração e Finanças. Empresa: LPM COMÉRCIO DE 
INFORMÁTICA LTDA. CNPJ nº 21.886.630/0001-85.  Valor: R$. 2.779,00 (DOIS 
MIL, SETECENTOS E SETENTA E NOVE REAIS).  Base Legal: Art. 24, inciso II 
da Lei Federal 8.666/93.  
E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval 
Silva de Argolo Azevedo  
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 24 de 
fevereiro de 2022.  
   

 

                                       Joseval Silva de Argolo Azevedo 
       RG. 1.920.002-17 - SSP/BA 

Responsável pelas Publicações 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

449A61FE71BF9A7BE27DACA19F21168E

sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01655 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01655 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 
 
 
E S T A D O  D A  B A H I A  

  PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 
Secretaria Municipal de Administração e Finanças 

Coordenação de Licitações e Contratos 

_________________________________________________________________________________________ 
Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ nº 13.824.248/0001-19 

Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio - BA | Telefone (75) 3237-2137 
licitacaocontrato216@gmail.com / www.teodorosampaio.ba.gov.br 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 040/2022  

 

 

CONTRATADA: LPM COMÉRCIO DE INFORMÁTICA LTDA  
CNPJ nº 21.886.630/0001-85 
 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de 
manutenção com troca de peças em impressoras Brother e HP, atendendo as necessidades 
da Secretaria Municipal de Administração e Finanças.                 
 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

 

ÓRGÃO/UNIDADE PROJETO/ 
ATIVIDADE 

ELEMENTO DE 
DESPESA 

FONTE DE 
RECURSOS 

05 / 05 2.077 3.3.90.39.00.00 00 / 42 
 
VALOR: R$. 2.779,00 (DOIS MIL, SETECENTOS E SETENTA E NOVE REAIS) 

VIGÊNCIA: De 24/02/2022 a 24/04/2022. 

AMPARO LEGAL: Lei nº 8.666/93, Art. 24, inciso II.    

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 024/2022.  

DATA DO CONTRATO: 24/02/2022. 

 

Teodoro Sampaio - BA, 24 de fevereiro de 2022. 

 

 

_____________________________________________ 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Responsável pelas Publicações 

 
 
 
 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

449A61FE71BF9A7BE27DACA19F21168E

sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01655 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01655 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 
 
 
E S T A D O  D A  B A H I A  

  PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 
Secretaria Municipal de Administração e Finanças 

Coordenação de Licitações e Contratos 

_________________________________________________________________________________________ 
Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ nº 13.824.248/0001-19 

Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio - BA | Telefone (75) 3237-2137 
licitacaocontrato216@gmail.com / www.teodorosampaio.ba.gov.br 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 037/2022  

 

 

CONTRATADA: MARIFORTE PNEUS LTDA - ME 
CNPJ nº 13.121.526/0001-71 
 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE 
AR E PROTETORES, BEM COMO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO, para suprir a Frota de Veículos deste 
Município, para atendendo às necessidades da Secretaria Municipal de Administração e 
Finanças e demais Órgãos participantes.                 
 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

ÓRGÃO/UNIDADE PROJETO/ 
ATIVIDADE 

ELEMENTO DE 
DESPESA 

FONTE DE 
RECURSOS 

08/09 2.069 / 2.110 3.3.90.30.00.00 02 / 14 / 42 
14/14 2.086 3.3.90.30.00.00  00/42 

 
VALOR: R$. 10.828,00 (DEZ MIL, OITOCENTOS E VINTE E OITO REAIS) 

VIGÊNCIA: De 24/02/2022 a 24/04/2022. 

AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal n° 10.520/02, Decreto 

10.024/19 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico SRP nº 021/2021.  

DATA DO CONTRATO: 24/02/2022. 

Teodoro Sampaio - BA, 24 de fevereiro de 2022. 

 

 

_____________________________________________ 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Responsável pelas Publicações 

 
 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

449A61FE71BF9A7BE27DACA19F21168E

sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01655 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01655 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 
 
 
E S T A D O  D A  B A H I A  

  PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 
Secretaria Municipal de Administração e Finanças 

Coordenação de Licitações e Contratos 

_________________________________________________________________________________________ 
Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ nº 13.824.248/0001-19 

Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio - BA | Telefone (75) 3237-2137 
licitacaocontrato216@gmail.com / www.teodorosampaio.ba.gov.br 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 038/2022  

 

 

CONTRATADA: ELINALDO DOREA MAIA - EPP 
CNPJ nº 04.107.327/0001-18 
 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE 
AR E PROTETORES, BEM COMO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO, para suprir a Frota de Veículos deste 
Município, para atendendo às necessidades da Secretaria Municipal de Administração e 
Finanças e demais Órgãos participantes.                 
 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

ÓRGÃO/UNIDADE PROJETO/ 
ATIVIDADE 

ELEMENTO DE 
DESPESA 

FONTE DE 
RECURSOS 

14/14 2.086 3.3.90.30.00.00 00 / 42 
08/09 2.069 3.3.90.30.00.00 02 / 42 

 
VALOR: R$. 31.101,72 (TRINTA E UM MIL, CENTO E UM REAIS E SETENTA 
E DOIS CENTAVOS) 

VIGÊNCIA: De 24/02/2022 a 24/04/2022. 

AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal n° 10.520/02, Decreto 

10.024/19 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico SRP nº 015/2021.  

DATA DO CONTRATO: 24/02/2022. 

 

Teodoro Sampaio - BA, 24 de fevereiro de 2022. 

 

 

_____________________________________________ 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Responsável pelas Publicações 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

449A61FE71BF9A7BE27DACA19F21168E

sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01655 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01655 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 
 
 
E S T A D O  D A  B A H I A  

  PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 
Secretaria Municipal de Administração e Finanças 

Coordenação de Licitações e Contratos 

_________________________________________________________________________________________ 
Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ nº 13.824.248/0001-19 

Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio - BA | Telefone (75) 3237-2137 
licitacaocontrato216@gmail.com / www.teodorosampaio.ba.gov.br 

 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 039/2022  

 

 

CONTRATADA: PALACETUR EVENTOS COM. E SERVIÇOS LTDA 
CNPJ nº 14.022.524/0001-98 
 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços na área 
educacional, para organizar, planejar e realizar a Jornada Pedagógica em 2022, no 
município de Teodoro Sampaio - BA, para atender as necessidades do Município de 
Teodoro Sampaio, Estado da Bahia.                 
 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

ÓRGÃO/UNIDADE PROJETO/ 
ATIVIDADE 

ELEMENTO DE 
DESPESA 

FONTE DE 
RECURSOS 

06 / 07 2.015 / 2.079 3.3.90.39.00.00 01 
 
VALOR: R$ 82.888,88 (OITENTA E DOIS MIL, OITOCENTOS E OITENTA E 
OITO REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS) 

VIGÊNCIA: De 24/02/2022 a 24/04/2022. 

AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal n° 10.520/02, Decreto 

10.024/19 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico nº 001/2022.  

DATA DO CONTRATO: 24/02/2022. 

 

Teodoro Sampaio - BA, 24 de fevereiro de 2022. 

 

 

_____________________________________________ 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Responsável pelas Publicações 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

449A61FE71BF9A7BE27DACA19F21168E

sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01655 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01655 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto

 

 

Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ: 13.824.248/0001-19                                                                                                                                          

Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio - BA | Telefone: (75) 3237-2137                         

secgab.pf.tsampaio@gmail.com | www.teodorosampaio.ba.gov.br  

1 

 
ESTADO DA BAHIA                                                                                                                                           

MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO                                                                                                                                                                                                                             

Gabinete do Prefeito                                                                         

_____________________________________________________________________________________ 

DECRETO Nº 011, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2022 

 

Altera o Decreto Municipal nº 046, de 28 de maio 

de 2021, que nomeia os membros do Conselho 

Municipal do Meio Ambiente (CMMA) para o 

mandato 2021-2023. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, ESTADO DA 

BAHIA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 58, incisos II, IV e VI, da 

Lei Orgânica do Município e à vista dos arts. 2º, 3º, caput, e 5º da Lei Municipal nº 588, 

de 21 de novembro de 2013, alterada pela Lei Municipal nº 643, de 10 de outubro de 

2017, 

CONSIDERANDO o Decreto Municipal nº 046, de 28 de maio de 2021, 

alterado pelo Decreto Municipal nº 066, de 26 de agosto de 2021, que nomeia os membros 

do Conselho Municipal do Meio Ambiente (CMMA) para o mandato 2021-2023;  

CONSIDERANDO o pedido de alteração da composição do CMMA, nos 

termos do Ofício nº 001/2022, expedido pela sua Vice-Presidência, em atenção ao Ofício 

nº 202/2021, emitido pela Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos, e 

ao Memorando nº 004/2022 da lavra da Secretaria Municipal de Desenvolvimento 

Agrícola, Econômico e Meio Ambiente, 

DECRETA: 

Art. 1º O Decreto Municipal nº 046, de 28 de maio de 2021, passa a vigorar 

com as seguintes alterações:  

“Art. 1º ..........................................................................................  

§ 1º São representantes do Poder Público:  

I - Secretaria Municipal de Desenvolvimento Agrícola, 

Econômico e Meio Ambiente:  

a) ROSALVO DOS SANTOS UZÊDA LUNA, matrícula nº 

64232 (titular);  

b) TAMIRES RODRIGUES DE OLIVEIRA DOS SANTOS, 

matrícula nº 63258 (suplente). 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

55F2C67E8CFB6C89F5CC985470BF1574

sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01655 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01655 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 

 

Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ: 13.824.248/0001-19                                                                                                                                          

Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio - BA | Telefone: (75) 3237-2137                         

secgab.pf.tsampaio@gmail.com | www.teodorosampaio.ba.gov.br  

2 

 
ESTADO DA BAHIA                                                                                                                                           

MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO                                                                                                                                                                                                                             

Gabinete do Prefeito                                                                         

_____________________________________________________________________________________ 

II - Secretaria Municipal da Saúde:  

a) THAISE CARDOSO DE ALMEIDA, matrícula nº 62698 

(titular);  

b) ADAILZA VIEIRA GOES SANTIAGO, matrícula nº 11581 

(suplente).  

III - Secretaria Municipal da Educação:  

a) JOSÉ GILSON BARBOSA PEREIRA DE JESUS DOS 

SANTOS, matrícula nº 11144 (titular); 

b) MARIANA LÚCIA DOS SANTOS ALVES, matrícula nº 

63481 (suplente).  

IV - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos:  

a) UILTON COSTA DA MOTA, matrícula nº 64424 (titular);  

b) NILTON TEIXEIRA PEREIRA, matrícula nº 64252 

(suplente).  

§ 2º ......................................................................................” (NR) 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.               

 

Teodoro Sampaio, 25 de fevereiro de 2022. 

 

 

JOSÉ ALVES DA CRUZ 

Prefeito Municipal 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

55F2C67E8CFB6C89F5CC985470BF1574

sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01655 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01655 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

I
'9

ESTADO DA BAHIA 
MUNICIPIO DE TEODORO SAMPAIO 

Gabinete do Prefeito

PORTARIA INDIVIDUAL, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2022

DispOe sobre dispensa de fiinfSo gratificada, na 
forma que indica.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, ESTADO DA 
BAHIA, no uso das atribui96es que Ihe sSo conferidas pelo art. 58, incisos I, IV e XXIX, 
da Lei OrgSnica do Municipio,

RESOLVE:

Art. 1® Dispensar a Senhora DILMA FERREIRA TELES, professora, 
matricula n° 11092, pertencente ao Quadro de Pessoal da Secretaria Municipal da 
Educa9ao, da fun9ao gratificada de Diretora da Escola Municipal Nossa Senhora da Ajuda 
(slmbolo FCD2).

Art. 2® Esta Portaria entra em vigor na data de sua publica9ao.

Teodoro Sampaio, 25 de fevereiro de 2022.

J( iSt ALVES PA CRUZ 

xceM unicipal

Municipio de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia ] CNPJ: 13.824.248/0001-19 
Pra^a Jayme Barros | n® 64 | Centro | CEP: 44.280-000 1 Teodoro Sampaio - BA | Telefone: (75) 3237-2137 

secgab.Df.tsamDaio@ainail.com | www.teodorosamDaio.ba.gov.br

1

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

57D32311E2A9B952A591FCDF44976A0E


		2022-02-25T16:35:23-0300




